
UCHWAŁA NR XXV/226/2012
RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 26 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/65/2011 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 23 lutego 
2011 roku w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie 

wymienionych w art. 42 ust.3 Karty Nauczyciela, nauczycieli szkół zaocznych oraz zasad zaliczania do 
wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym 

Na podstawie art. 42 ust.7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(tj. Dz. U. z 2006 r., Nr 97 poz. 674, Nr 170 poz.1218, Nr 220 poz.1600, Dz. U. z 2007 r., Nr 17 poz.95, Nr80 
poz.542, Nr 158 poz.1103, Nr 102 poz. 689. Nr 176 poz.1238, Nr 191 poz.1369, Nr 247 poz.1821, Dz. U. z 2008 r., 
Nr 145 poz.917, Dz. U. z 2009 r., Nr 1 poz.1, Dz. U. z 2008 r., Nr 227 poz.1505, Dz. U. z 2009 r., Nr 56 poz.458, 
Nr 67 poz.572, Nr 97 poz.800, Dz. U. z 2008 r., Nr 145 poz.917, Dz. U. z 2009 r. Nr 1 poz.1, Nr 213 poz.1650, Nr 
219 poz.1706, Dz. U. z 2011 Nr 149 poz. 887 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. § 1 uchwały Nr VI/65/2011 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 23 lutego 2011 roku 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 
42 ust.3 Karty Nauczyciela, nauczycieli szkół zaocznych oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych 
zajęć w kształceniu zaocznym otrzymuje brzmienie: "Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz przez 
nauczycieli nie wymienionych w art.42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela zatrudnionych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Nowomiejski zgodnie z poniższą tabelą:" 

 
LP. Stanowiska Tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin 
1. Pedagodzy, psycholodzy, logopedzi, doradcy zawodowi zatrudnieni we wszystkich typach 

i rodzajach szkół 
20 

2. Nauczyciel wspomagajacy w klasach integracyjnych 18 
3. Nauczyciele - bibliotekarze biblioteki pedagogicznej 35 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

Romuald Koszewski

Id: YZKCS-FIAKJ-FDMEH-GDRVM-NTDXC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Na podstawie art.42 ust. 7 pkt 3ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 
674 ze zm.) jednostki samorządu terytorialnego określają tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, nauczycieli szkół zaocznych oraz zasady 
zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym. Niniejsza uchwała ten problem 
reguluje 

Strona 1Id: YZKCS-FIAKJ-FDMEH-GDRVM-NTDXC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



